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AGORROSINGO ADMINISTRARI PLAZA RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA
BETETZEKO DEIALDIKO AZTERKETA PRUEBA TEORICA EN LA
TEORIKOAREN BEHIN BETIKO CONVOCATORIA PARA LA PROVISION
EMAITZAK DE LA PLAZA DE ADMINISTRATIVO DE
AGORROSIN

2017ko irailaren 26an egindako froga Los resultados DEFINITIVOS obtenidos por

teorikoan izangaiek lortutako BEHIN BETIKO /os/las aspirantes en la prueba tedrica

emaitzak honako hauek dira: realizada el 26 de septiembre de 2017 son
los siguientes:

NAN / DNI Emaitzak Resultados

15380124R 5,00
153831058 Ez gai
15390086G 5,45
15390901Z Ez gai
15391158H Ez gai
15394934E Ez gai
15395968K 5,18
15399950R Ez gai
154004002 Ez gai
16070439V Ez gai
16272706E Ez gai
16289400H Ez gai
185943507 6,52
3064484627 5,09
44330508D Ez gai
44334244 Ez gai
44343587R Ez gai
44683643W Ez gai
72445926C 6,96
72446135E 7,41
72455673S Ez gai
72543994Q Ez gai
72575760L 6,61
72577234K 5.18
72577780S 6,16
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72578844K
72580079Z
72580988A
725816675
72582170N
72584463M
72605320R
72750085G
73219719R

Administrazio bidean behin-behinekoa den
erabaki honen aurka “Altzada errekurtsoa”
jarri daiteke Alkate andrearen aurrean.
Horretarako  hilabeteko epea  dago,
iragarkia udaleko iragarki taulan argitaratu
eta hurrengo egunetik kontatzen hasita.

Hurrengo ariketa, praktikoa, datorren
2017ko urriaren 10ean, Miguel Altuna
Institutuan, goizeko 12:00etatik aurrera
egingo da.

Ez gai
Ez gai
Ez gai
571
Ez gai
Ez gai
Ez gai
5,98
5.27

Contra esta resolucién que no pone fin a la via
administrativa podra interponerse Recurso de
Alzada ante la Alcaldesa.

El plazo de interposicion sera de un mes a contar
desde el dia siguiente a la publicacion de este
anuncio en el tablon de anuncios del
Ayuntamiento.

El proximo ejercicio, prueba practica, se realizara
el dia 10 de octubre de 2017 a partir de las
12:00 horas en Instituto Miguel Altuna.

Bergaran, 2017ko urriarren 3an.
EPAIMAHAIAREN IDAZKARIAK




